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YUNUSEMRE’DE AİLELERİN YÜZDE 14,8’İ ZENGİN 
TÜİK’in hane halklarının sosyal ve ekonomik statüsüne 
yönelik araştırmalarının sonucu olarak yayınladığı sosy-
oekonomik seviye (SES) verileri açıklandı. Hane halkını 
oluşturan fertlerin gelir seviyesi, ortalama eğitim süresi 
ve meslek bilgilerini esas alan araştırmaya göre Man-
isa’nın en gelişmiş ilçesi Yunusemre. Bu ilçedeki ailelerin 
yüzde 14,8’i sosyoekonomik seviye sınıflamasında üst 
seviye, yüzde 19,2’si üst altı seviye kategorisinde. 
İlçedeki alt seviye oranı yüzde 14,9, en alt seviye oranı 
ise yüzde 11,8. Yunusemre’nin ortalama SES skoru ise 
144.  

GÖRDES VE KÖPRÜBAŞI’NDA FAKİR AİLE ÇOK 
Manisa’nın bir diğer merkez ilçesi Şehzadeler, 132 SES 
skoruyla en gelişmiş ikinci ilçe oldu. Bu ilçedeki üst se-
viye aile oranı yüzde 8,8 olarak belirlendi. SES skorlarına 
göre Şehzadeler’i 129 puan ile Soma, 123 puan ile 
Turgutlu, 120 puan ile Akhisar takip etti. Verilere göre en 
az gelişen ilçeler ise Gördes ve Köprübaşı. Her iki ilçenin 
de SES puanı 103’te kalırken, Gördes’te üst seviye oranı 
yüzde 4,5, en alt seviye oranı ise yüzde 29,3. 
Köprübaşında ise üst seviye aile oranı yüzde 4,3, en alt 
seviye aile oranı ise yüzde 27,4 olarak belirlendi. 
Sayfa 6’da

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu ziyaret etti. Dut-
lulu, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel’i Manisa Büyükşehir 
Belediyemizde ağırlamaktan büyük bir onur ve mutlu-
luk duydum” dedi. 4’de 

AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, Merkeze-
fendi Hastanesi’ni ziyaret ederek hastane yönetimiyle 
görüştü. Turgut, daha sonra da tedavi gören vatan-
daşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinledi. 7’de 

Manisa’nın Gördes ilçesi sakinleri, artan orman yangın-
larına karşı ilginç bir imza kampanyası başlattı. Vatan-
daşlar, ormanlarla çevrili ilçenin çevresinde 100 metre 
genişliğinde koruma şeridi oluşturulmasını istiyor. 3 

Manisa Valiliği tarafından yangın risklerini en 
aza indirmek, erken müdahale ve kurumlar arası 
etkin koordinasyonu sağlamak amacıyla uygula-
maya koyulan “Yangın Riskini Azaltma Planı” 
başarıya ulaştı. Yapılan çalışmalar sonucu son 
bir ayda çıkan 80 yangının 61'i, plan kap-
samında oluşturulan yerel ekiplerin müdahale-
siyle büyümeden söndürüldü. 3’te 

TÜİK ilçelerin sosyoekonomik gelişmişliklerini sıraladı: 

En zengin ilçe Yunusemre 
en fakir Gördes ve Köprübaşı 

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Salihli’de yapımı devam eden 
400 yataklı ve yaklaşık 900 Milyon TL’ye tamamlanacak olan devlet has-
tanesine, İsmail Bilen isminin verileceğini söyledi.  6’da 

'Yangın Riskini Azaltma Planı' sonuç verdi: 
Bir ay içinde 61 orman yangını engellendi

Türkiye’nin en önemli tarım ve sanayi 
kentlerinden biri olan Manisa, Türkiye 

İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre sosyoekonomik açıdan da ülkenin 

önde gelen şehirlerinden biri. TÜİK’in 
önceki gün açıkladığı ilçelerin sosy-

oekonomik seviyeleri verilerine göre, 
Manisa’nın en gelişmiş ve zengin ilçesi 
Yunusemre. İstatistiklere göre en son-

daki iki ilçe ise Gördes ve Köprübaşı. 

Yeni hastaneye  
İsmail Bilen’in  
adı verilecek 

Trendyol 1. Lig’in 2. haf-
tasında sahasında Hatayspor’u 
2-1 mağlup eden Manisa Fut-
bol Kulübü, ilk galibiyetini 
alarak moral kazandı. 11’de 

Yusuf Böyük YAZDI

Manisa FK  
emin ellerde 

Doğal ev salçaları balkonları 
süslemeye başladı 
Manisa genelinde gelenek-
sel ev salçası yapımı 
başladı. Salihli’ye bağlı 
Poyrazdamları Beldesi’nde 
yaşayan Zekiye Avşar, tar-
lada yetiştirdikleri domates 
salça yaparak bir taraftan 
kendi kışlık ihtiyaçlarını 
karşılıyor diğer taraftan da 
ev salçası için gelen talep-
leri değerlendirip aile 
bütçesine katkı sağlıyor. 2 

CHP lideri Özgür Özel’den 
Başkan Dutlulu'ya ziyaret 

AK Parti İl Başkanı  
Turgut, hastaların  
sorunlarını dinledi

Gördesliler ilçeye  
koruma şeridi istiyor 

Arızalanan tır İzmir - Manisa yolunu kapattı 
Manisa ve İzmir’i bağlayan Sabuncubeli geçidinde 
dün tünel bakım çalışması nedeniyle eski yolu kul-
lanan tırın makas kesmesi yolu trafiğe kapadı. Uzun 
kuyrukların oluştuğu Sabuncubeli Geçidinde 
arızanın giderilmesi sonrası yol trafiğe kontrollü bir 
şekilde açıldı. 5’te 



Manisa genelinde geleneksel ev salçası 
yapımı başladı. Salihli’ye bağlı Poyrazdamları 
Beldesi’nde yaşayan Zekiye Avşar, tarlada 
yetiştirdikleri domates salça yaparak bir 
taraftan kendi kışlık ihtiyaçlarını karşılıyor 
diğer taraftan da ev salçası için gelen talepleri 
değerlendirip aile bütçesine katkı sağlıyor. 
 
 
Özenle hazırlayıp doğal ortamda yapımını gerçekleştirdiği ev yapımı 
salçanın lezzetli olduğunu belirten Zekiye Avşar, “Özenle hazırlayıp 
doğal ortamda yapımını gerçekleştirilen ev yapımı salçanın lezzetli 
oluyor. Bu özel lezzet, kış boyunca yemeklerde kullanılıyor. Daha 
sonra cam kavanozlara doldurduğumuz salçaların satışını yaparak aile 
bütçesine katkı sağlıyorum. Bu yıl150 kilo salça, yaklaşık bin adet şişe 
domates yaptım. Evde yaptığımız salça büyük rağbet görüyor. Do-
mates salçasının kilosu ortalama 250 liradan, şişe domatesin ise 
tanesi 20 liradan alıcı buluyor” dedi. 

GÜNLERCE GÜNEŞ ALTINDA BEKLİYOR 
Zekiye Avşar, özenle hazırlanan ev yapımı domates salçasının tarifini 
ise şöyle verdi: “Salça yapılacak domatesler önce güzelce yıkanır. 
Sonra bidonların içlerine dilimler halinde doğrandıktan sonra üzerine 
tuz atılır. Bidonları güneşin altında üç dört gün beklettikten sonra 
tekrar süzülerek çekirdeğini ve kabuğunu alırız. Daha sonra geniş 
siniler üzerine dökerek tekrar güneşin altına bırakıyorum. Burada iyice 
suyunu çekmesini beklerim. Ara sıra karıştırmak gerek. Sonra salça 
suyunu çektiğinde 5’er kiloluk bidon veya cam kavanozlara koyuyo-
rum.” HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Doğal ev salçaları balkonları 
süslemeye başladı 
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Öfke ve hırstan korunmuş olan kurtulmuştur. Ömer bin Abdülazîz “Rahme-
tullahi aleyh” 

Barbaros Hayreddin Paşa’nın Nice (Nis) Kalesi’ni fethi (1543) Rusların, 
Çekoslovakya’nın Prag şehrini işgâli (1968) 

34/19 36/21 37/2137/19 40/22

Manisa Valiliği tarafından 
yangın risklerini en aza 
indirmek, erken müda-
hale ve kurumlar arası 
etkin koordinasyonu 
sağlamak amacıyla uygu-
lamaya koyulan “Yangın 
Riskini Azaltma Planı” 
başarıya ulaştı. Yapılan 
çalışmalar sonucu son bir 
ayda çıkan 80 yangının 
61'i, plan kapsamında 
oluşturulan yerel ekip-
lerin müdahalesiyle 
büyümeden söndürüldü. 
 
Meryem Tuncer 
Hava sıcaklıkların yükselmesiyle bir-
likte Manisa'da orman yangını riskinin 
artması üzerine Manisa Valiliği 
harekete geçti. Yangınlara karşı hazır-
lıklı olmak, yangın risklerini en aza in-
dirmek, erken müdahale ve kurumlar 
arası etkin koordinasyon sağlamak 
amacıyla Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan öncülüğünde "Yangın Risk 
Azaltma Planı" hazırlanarak, 14 Tem-
muz 2025 tarihinde uygulamaya 
konuldu. Tarım ve Orman Bakanlığının 
Orman Yangınlarıyla Mücadele Strate-
jisi çerçevesinde, il genelindeki yangın 
riskini en aza indirmeyi amaçlayan 
plan, önleme ve erken müdahale kapa-
sitesini güçlendirecek bir dizi tedbiri 
içeriyor. 
94 KÖY GRUBU, 282 ARAÇ VE 1027 
PERSONEL 
Plan kapsamında 94 köy grubu oluştu-
ruldu. Ayrıca 282 araç yangına müda-
hale için hazır tutuluyor. Bunun 
yanında bin 27 kamu personeli de plan 

çerçevesindeki görevleri doğrul-
tusunda 7 gün 24 saat esasına göre 
çalışıyor. Amaç, yangına sebep olan 
hususları en aza indirmek ve yangın 
söndürme ekipleri olay yerine ulaşana 
kadar, özelikle ot yangınlarında ilk mü-
dahaleyi gerçekleştirerek yangının 
büyümesini, ormana sıçramasını önle-
mek. 
BAŞARI ORANI YÜZDE 76 
14 Temmuz 2025'te uygulamaya giren 
plan sayesinde, 14 Temmuz-19 Ağustos 
tarihleri arasında meydana gelen 
yangınların yüzde 76'sı, yerel ekiplerin 
hızlı müdahalesi ile kontrol altına alındı. 
Bu sayede hem orman alanlarının zarar 
görmesi hem de yaşanabilecek can ve 
mal kayıplarının önüne geçildi. Farkın-
dalık çalışmaları, iletişim ve koordi-
nasyon etkili oldu. Plan çerçevesinde 
mahallelere ortak eğitimler verildi ve 
mahalleler arası önceden iletişim ağı 
kuruldu. Hazır araç ve ekipmanlarla bir-
likte eğitimli gönüllüler koordineli şek-
ilde çalıştı. Her mahallede var olan 
potansiyelin hazır tutulması ve etkin 

şekilde koordine edilmesi, yangınların 
büyümesini önledi. Plan kapsamında 
yürütülen farkındalık çalışmaları ile de 

vatandaşlar yangın risklerine karşı bil-
inçlendirildi. Yangına sebebiyet vere-
bilecek tarla ve elektrik direklerinin 
çevresindeki kuru otların temizlenmesi 
sağlandı. 

Uzmanlar, bu sistemin Türkiye'nin farklı 
illerinde de uygulanabileceğini, 
böylece orman yangınlarıyla mü-
cadelede yerel kapasitenin artırılabile-
ceğini belirtti. 

Manisa’nın Sarıgöl 
ilçesinde bir çiftçi 
tarafından yetiştir-
ilen 85 kilogramlık 
devasa bal kabağı 
görenlerin ilgi odağı 
oldu. 
 
Manisa’nın Sarıgöl ilçesine bağlı 
Alemşahlı Mahallesi’nde hem 
manav işleten hem de çiftçilik 
yapan Hüseyin Cepel, kendisine ait 
bahçede 85 kilogram ağırlığında 
devasa bal kabağı yetiştirdi. 
Yetiştirdiği bal kabağını dükkanına 
getiren Cepel, vatandaşların ilgi 
odağı oldu. Vatandaşlar bal kabağı 
önünde hatıra fotoğrafı çektirerek 
bu anı ölümsüzleştirdi. 
Bahçesinde doğal sebzelerin 
yanında bal kabağı da yetiştirdiğini 
belirten Cepel, "Alemşahlı Ma-
hallemizde kayınpederimin tar-
lasında yazlık doğal sebze için 
patlıcan, domates, biber ve diğer 
ürünleri taze olarak toplayarak 
ilçede kendimize ait manav 
dükkanında satış yapıyorum. Bh 
arada sebze bahçemin kıyısına bir 
kaç yerli bal kabağı tohumu at-
mıştık. İçlerinden bir tanesi çok 
büyüktü dikkatimizi çekti. Kopardık 
Sarıgöl’de manav dükkanında süz 
olsun, dikkat çeksin diye sergilem-
eye koyduk. Büyük ilgi gördü" dedi. 
İHA 

Manisa’nın Gördes ilçesi sakin-
leri, artan orman yangınlarına 
karşı ilginç bir imza kampanyası 
başlattı. Vatandaşlar, ormanlarla 
çevrili ilçenin çevresinde 100 
metre genişliğinde koruma şeridi 
oluşturulmasını istiyor. 
 
Gördes Belediyesinin öncülük ettiği imza 
kampanyasında, orman yangınlarına karşı 
ilçenin çevresinde 100 metrelik koruma 
şeridi açılması isteniyor. Yapılan açıkla-
mada, “Vatandaşlarımız, kampanyaya 
destek vermek için Belediye Beyaz Masa 
veya Kapalı Pazar Yeri Halk Ekmek önünde 
açılan stantlara başvurabilirler. Kampa-
nyamızın hedefi 5 bin imza olup, bu hedefe 
ulaşıncaya kadar çalışmalarımız sürecektir. 
Şehrimizin güvenliğini korumak adına tüm halkımızı duyarlılığa ve destek olmaya 

davet ediyoruz” denildi. HABER MERKEZİ 

'Yangın Riskini Azaltma Planı' sonuç verdi: 

Bir ay içinde 61 orman 
yangını engellendi 

Devasa bal kabağı 
görenleri şaşırtıyor 

Gördesliler ilçeye  
koruma şeridi istiyor 
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CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlu-
lu'yu ziyaret etti. Dut-
lulu, ziyarete ilişkin 
yaptığı açıklamada, 
“Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel’i 
Manisa Büyükşehir 
Belediyemizde ağırla-
maktan büyük bir onur 
ve mutluluk duydum” 
dedi. 
 
Yapılan ziyarete ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Başkan Dutlulu, “Cumhuriyetimizin 
temel değerlerinden aldığımız güçle, 

yerelden genele uzanan kararlı irademizle, 
ülkemizi ve güzel Manisa’mızı daha aydın-

lık yarınlara hep birlikte taşıyacağız. Nazik 
ziyareti için Genel Başkanımız Sayın Özgür 

Özel’e teşekkür ediyor, yürüdüğümüz bu 
yolda birlikte olmaktan gurur duyduğumu 

bir kez daha ifade ediyorum" ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ 

CHP lideri Özgür Özel’den 
Başkan Dutlulu'ya ziyaret 

Yunusemre Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nde 
(YEGEM) 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı kayıtları 
devam ediyor. 
 
Yunusemre Belediyesinin eğitime verdiği önemin bir göstergesi olan Yunusemre 
Gençlik Eğitim Merkezi’nde 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı için kayıtlar devam 
ediyor. Muradiye ve Tevfikiye mahallelerinde faaliyet gösteren merkezler, ortaokul 
kademesinde 5, 6, 7 ve 8. sınıf; lise kademesinde ise 9, 10, 11, 12. sınıf ve mezun 
öğrencilere yönelik kurslar düzenliyor. Eğitim merkezlerinde görev yapan deneyimli 
branş öğretmeniyle, öğrencilere hem akademik başarı hem de sınavlara hazırlık 
konusunda güçlü bir destek sunuluyor. Merkezlerde verilen eğitimlerle, öğrencilerin 
okul derslerine yardımcı olunmasının yanı sıra LGS ve TYT, AYT gibi sınavlara da etkili 
bir hazırlık imkanı sağlanıyor. Yunusemre Belediyesi Basın Bülteni 

YEGEM kayıtları devam ediyor 

Şehzadeler Belediyesi, 
Kocatepe Mahallesi’nde 
yıpranan çocuk oyun 
grubunu yenileyerek 
çocuklara güvenli ve mod-
ern bir oyun alanı sundu. 
 
Şehzadeler Belediyesi ekipleri, Kocatepe 
Mahallesi’nde zamanla yıpranan çocuk 
oyun grubunu yenileyerek mahalle 
sakinlerinin hizmetine sundu. Yapılan 
çalışmalar kapsamında oyun grubunun 
bakım ve onarımı gerçekleştirildi, eksik-

likler giderildi. Şehzadeler Belediye 
Başkanı Gülşah Durbay, çocukların 
güvenliğine büyük önem verdiklerini 
vurgulayarak, “Çocuklarımızın oyun oy-
narken keyifli vakit geçirebilmesi için 
mahallelerimizdeki oyun alanlarını 
düzenli olarak yeniliyoruz. Onların mut-

luluğu bizim için en değerli hizmettir. Ko-
catepe Mahallesi’ndeki çocuklarımız 
artık daha güvenli ve modern bir oyun 
alanına kavuştu” dedi. Yenilenen oyun 
grubu kısa sürede mahalleli çocukların 
buluşma noktası oldu. Şehzadeler 
Belediyesi Basın Bülteni 

Şehzadeler’den çocukları sevindiren çalışma 



Manisa ve İzmir’i bağlayan 
Sabuncubeli geçidinde dün tünel 
bakım çalışması nedeniyle eski 
yolu kullanan tırın makas kesmesi 
yolu trafiğe kapadı. Uzun kuyruk-
ların oluştuğu Sabuncubeli 
Geçidinde arızanın giderilmesi 
sonrası yol 
trafiğe kon-
trollü bir şek-
ilde açıldı. 
 
Manisa ve İzmir’i bir-
birine bağlayan 
Sabuncubeli 
Tünelinde bakım 
çalışması sebebiyle 
sürücüler eski yola 
yönlendirildi. Eski 
yolu kullanan 35 AT 
7182 plakalı tırın 
makas kesmesi 
dolayısıyla dorse 

kısmı yola paralel gelerek yolu kapattı. İhbar üzerine 
bölgeye trafik ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Arıza-
lanan tırın yolu kapatması dolayısıyla uzun kuyruk-
lar oluşurken daha fazla yığılma yaşanmaması 
amacıyla Sabuncubeli Tüneli trafiğe açılarak 
sürücüler tünele yönlendirildi. Ekiplerin uzun 
uğraşları sonrası giderilen arızanın ardından her iki 
yol da trafiğe açıldı. İHA 
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Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Harekatı böl-
gesinde metan gazına 
maruz kalarak şehit olan 
Akhisarlı Piyade Ko-
mando Astsubay Kıdemli 
Çavuş Fikret Mangu-
ra'nın, uzun süredir 
kanser tedavisi gören 
babası Vasfi Mangura 
hayatını kaybetti. 
 
Acı haberi, Türkiye Harp Malulü Gaziler 
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa 
Şube Başkanı Yusuf Kıyışkan duyurdu. 
Kıyışkan, "Aziz şehidimiz Fikret Mangu-
ra’nın babası, kıymetli büyüğümüz 
Vasfi Mangura’nın vefatını derin bir 
üzüntü ile öğrenmiş bulunuyoruz. Mer-
huma Allah’tan rahmet, başta kıymetli 

ailesi olmak üzere tüm sevenlerine 
sabır ve başsağlığı diliyoruz" ifadelerini 
kullandı. 
Vasfi Mangura’nın cenazesi, bugün 

ikindi namazını müteakip Akhisar’ın 
Kapaklı Mahalle Camii’nde kılınacak ce-
naze namazının ardından toprağa ver-
ilecek. İHA 

Manisalı şehidin tedavi gören 
babası hayatını kaybetti 

Arızalanan tır İzmir - Manisa yolunu kapattı 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Salihli Hacıbektaşlı Mahallesi’nde 
vatandaşların arsaları üzerinden 
geçen yolu iptal ederek farklı bir 
noktaya taşıdı. Yeni yolda kon-
forlu ve güvenli ulaşım için çift kat 
emisyonlu statik kaplama yol 
çalışması başlatıldığı bildirildi. 
 
Zekai Demirgürz 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Yol Yapım Şube Müdürlüğü tarafın-
dan Salihli Hacıbektaşlı Mahallesi’nde vatan-
daşların arazilerinden geçen yol, gerçek 
yerine taşındı. Taşınan yolda çift kat emisy-
onlu statik kaplama çalışması başlatıldı. Etap 
etap tamamlanacak yol, vatandaşlara daha 
rahat ve konforlu bir ulaşım sağlayacak. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Şantiyeler Koordinatörü Fatih 
Nakışçı, çift kat statik kaplama çalışması 
yapılan yolun en kısa zamanda tamamlan-
masının hedeflendiğini kaydetti.  
“BAŞKAN DUTLULU’YA TEŞEKKÜRLER” 
Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, 

“Vatandaşımızın ulaşım konforunu biraz 
daha artırmak için yolu gerçek yerine taşıy-
oruz. Önceki kullanılan yol vatandaşların 

imar parselleri üzerinden geçiy-
ordu, dolayısıyla bu hususu da 
düzeltmiş olduk. Bu vesile ile 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu’ya bir kez 
daha teşekkür ederim” dedi.  
Yapılan yol çalışmasından mem-
nuniyetini dile getiren Hacıbek-
taşlı Mahalle Muhtarı Ali Ergün, 
“Mahallemiz parselasyona 
girdiğinden dolayı yeni yolu-
muzun açılması için müra-
caatımızı yaptık. Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza, Salihli Belediye 

Başkanımıza ve çalışan ekibimize ayrı ayrı 
teşekkür ederim. Yolumuz bitti sayılır, yeni 
yolumuzu açıyorlar. Bütün mahallemize 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” diye 
konuştu.  
“YOL ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDE-
CEK” 
Salihli’de yürütülen çalışmanın yanı sıra il 
genelinde çeşitli noktalarda asfalt çalış-
malarının devam ettiğini söyleyen Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
“Asfalt çalışmalarını öncelikli konularımız 
arasına aldık. Vatandaşlarımızın ulaşımlarını 
daha konforlu ve güvenli sağlamaları için as-
falt çalışmalarımız planlanan program 
doğrultusunda devam edecek. Tüm vatan-
daşlarımıza hayırlı olsun” dedi. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Arsaların üstünden geçen yol taşındı 
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Türkiye’nin en önemli 
tarım ve sanayi kent-
lerinden biri olan Manisa, 
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre 
sosyoekonomik açıdan da 
ülkenin önde gelen şe-
hirlerinden biri. TÜİK’in 
önceki gün açıkladığı 
ilçelerin sosyoekonomik 
seviyeleri verilerine göre, 
Manisa’nın en gelişmiş ve 
zengin ilçesi Yunusemre. 
İstatistiklere göre en son-
daki iki ilçe ise Gördes ve 
Köprübaşı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
TÜİK’in hane halklarının sosyal ve 
ekonomik statüsüne yönelik araştır-
malarının sonucu olarak yayınladığı sosy-

oekonomik seviye (SES) verileri açık-
landı. Hane halkını oluşturan fertlerin 
gelir seviyesi, ortalama eğitim süresi ve 
meslek bilgilerini esas alan araştırmaya 
göre Manisa’nın en gelişmiş ilçesi 
Yunusemre. Bu ilçedeki ailelerin yüzde 
14,8’i sosyoekonomik seviye sınıfla-
masında üst seviye, yüzde 19,2’si üst altı 
seviye kategorisinde. İlçedeki alt seviye 
oranı yüzde 14,9, en alt seviye oranı ise 
yüzde 11,8. Yunusemre’nin ortalama SES 
skoru ise 144.  
GÖRDES VE KÖPRÜBAŞI’NDA FAKİR 
AİLE ÇOK 
Manisa’nın bir diğer merkez ilçesi Şe-
hzadeler, 132 SES skoruyla en gelişmiş ik-
inci ilçe oldu. Bu ilçedeki üst seviye aile 
oranı yüzde 8,8 olarak belirlendi. SES 
skorlarına göre Şehzadeler’i 129 puan ile 
Soma, 123 puan ile Turgutlu, 120 puan ile 
Akhisar takip etti. Verilere göre en az 
gelişen ilçeler ise Gördes ve Köprübaşı. 
Her iki ilçenin de SES puanı 103’te 
kalırken, Gördes’te üst seviye oranı 
yüzde 4,5, en alt seviye oranı ise yüzde 
29,3. Köprübaşında ise üst seviye aile 
oranı yüzde 4,3, en alt seviye aile oranı 
ise yüzde 27,4 olarak belirlendi.

TÜİK ilçelerin sosyoekonomik gelişmişliklerini sıraladı: 

AK Parti Manisa Milletvek-
ili Murat Baybatur, Sal-
ihli’de yapımı devam eden 
400 yataklı ve yaklaşık 
900 Milyon TL’ye tamam-
lanacak olan devlet has-
tanesine, İsmail Bilen 
isminin verileceğini 
söyledi. 
 
Baybatur, Salihli’de yapımı devam eden 
400 yataklı devlet hastanesinde in-
celemelerde bulundu. 
Salihli’de yapımı devam eden ve tamam-
landığında yaklaşık 900 milyona mâl 
olacak, Devlet hastanesi inşaatında açık-
lama yapan Baybatur, “Salihli’mizde 
yapımı hızla süren 400 yataklı devlet 
hastanemiz, tamamlandığında yalnızca 
ilçemizin değil, tüm bölgemizin sağlık 
yükünü hafifletecek. Bizim için bu çalış-
manın en anlamlı tarafı ise, Sağlık 
Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
Manisa Milletvekillerimiz ve AK Parti 
Manisa İl Başkanımızın ortak kararlı ile 
bu hastanenin yapımında büyük emeği 
olan, kısa süre önce kaybettiğimiz, 

önceki dönem Manisa Milletvekilimiz İs-
mail Bilen abimizin adının verilecek ol-
masıdır. Onun adı, bundan böyle her gün 
binlerce vatandaşımıza şifa dağıtacak bu 
eserde yaşayacak.”dedi. 
Baybatur, hastanenin teknik kapasite-
sine ilişkin şu bilgileri verdi: “Burada 
yapımı devam eden 400 yataklı has-
tanemize ulaşım anlamındaki sorununu 
da çözdük. Nasipse 350 Milyon liraya 
yeni kavşak yapımı için ihale yapıldı ve 15 
gün içerisinde çalışmalara başlıyoruz. 
Hastanemiz toplam 83 bin metrekare in-
şaat alanına sahip. 10 katlı ana binada 
poliklinikler, acil servis, ameliyathaneler, 
yoğun bakım üniteleri, doğumhaneler, 
laboratuvarlar ve görüntüleme merkez-

leri yer alacak. Toplam 400 yatak kapa-
sitemiz olacak. Bunun 100’ü çift kişilik, 
130’u tek kişilik, 8’i ise süit hasta odası 
olacak. Ayrıca 48 erişkin yoğun bakım 
yatağı, 12 yeni doğan yoğun bakım 
yatağı, 10 ameliyathane ve 6 doğum sa-
lonu bulunacak. 
Hastanemizde ayrıca 350 kişilik konfer-
ans salonu, kreş, medikal sığınak, heli-
port ve toplam 1.119 araçlık otopark yer 
alacak. Devlet hastanemiz ve kavşak 
çalışmalarımız tamamlandığı zaman 
toplamda 1 Milyar 250 milyonluk yatırım 
Salihliye kazandırmış olacağız. Modern 
altyapısı ve geniş teknik donanımıyla bu 
proje, sadece Salihli’ye değil tüm Man-
isa’mıza ve çevre illere hizmet edecek.” 

Baybatur, açıklamasının sonunda şu 
değerlendirmeyi yaptı; “Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde hayata geçirilen 
sağlık yatırımları, milletimizin refahını ve 
sağlığını önceleyen bir anlayışın eseridir. 
Salihli’de yükselen bu dev sağlık kom-
pleksi, İsmail Bilen abimizin adıyla taçla-
narak bölgeye sağlık, huzur ve şifa 
getirecek. Bu eserle birlikte sağlık 
hizmetlerinde yeni bir döneme gire-
ceğiz. Yapımı devam eden Salihli 400 
Yataklı Devlet Hastanemiz nasipse 2026 
yılının Kasım ayında tamamlanmış ola-
cak. Manisamıza, Salihlimize hayırlı 
olsun.”  
Haber Merkezi 

Yeni hastaneye İsmail Bilen’in adı verilecek 

En zengin ilçe Yunusemre en 
fakir Gördes ve Köprübaşı 
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AK Parti Manisa İl Başkanı Süley-
man Turgut, Merkezefendi Has-
tanesi’ni ziyaret ederek hastane 
yönetimiyle görüştü. Turgut, 
daha sonra da tedavi gören 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
sorunlarını dinledi. 

Ziyaret kapsamında Hastane Başhekimi Dr. Fatma 
Neslim Yağlı ile bir araya gelen Turgut, hastanenin 
işleyişi ve sunulan sağlık hizmetleri hakkında bilgi 
aldı. Hastanede tedavi gören vatandaşları da ziyaret 
eden İl Başkanı Turgut, geçmiş olsun dileklerini 
ileterek hastalara acil şifalar diledi. İl Başkanı Turgut 
yaptığı açıklamada, “Sağlık, insan hayatının en 
temel unsurudur. Devletimiz, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde her 
alanda olduğu gibi sağlık alanında da çok önemli 

yatırımlar yaptı. Manisa’mızda da hem yeni hastane 
yatırımları hem de mevcut sağlık tesislerimizin 
güçlendirilmesi noktasında önemli adımlar atılıyor. 
Bugün burada tedavi gören vatandaşlarımızın 

yanında olmak ve sağlık çalışanlarımıza teşekkür 
etmek istedik. Özveriyle görev yapan tüm sağlık 
personelimize şükranlarımı sunuyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Savunma Sanayii Başkanı 
Haluk Görgün, "Yüz bin kişilik 
teknoloji ordusuyla büyük bir 
aileyiz" dedi. 
 
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Hasan Basri 
Yalçın, Savunma Sanayii Başkanlığında 
düzenlenen Türk Savunma Sanayii Kitapları 
tanıtım programına katıldı. Savunma Sanayii 
Başkanlığı'nda düzenlenen konuşan Görgün, 
beş temel meseleyi ele alan ve ikisi prestij 
eseri niteliğindeki kitapların, savunma sanayi-
inin bütün yönleriyle kayıt altına alındığını be-
lirtti. 
Görgün, "Bu eserler; siyasi iradenin etkinliğin-
den muharebe sahasında kullanılan ürünlere, 
yeni teknolojilerin gelişiminden dünyadaki 
askeri dönüşümlere kadar savunma sanayii 
denildiğinde akla gelen tüm unsurları kap-
sıyor. Böylece bir toplumsal hafıza oluştu-
ruyor, stratejik kazanımlarımızı gelecek 
nesillere aktarıyoruz" dedi. 
Türkiye'nin savunma sanayiinde geldiği nok-
tanın önemine işaret eden Görgün, bazen bu 
seviyeyi ancak uluslararası toplantılarda 
muhataplarının yaklaşımıyla fark ettiklerini 
vurguladı. Görgün, "Tam bağımsız savunma 
sanayi hedefine adım adım yaklaşıyoruz. 
Geldiğimiz noktada Allah'a şükrediyoruz ama 
daha çok çalışmamız gerektiğini biliyoruz" 
ifadelerini kullandı. 
Sektördeki en büyük gücün genç 
mühendisler olduğuna dikkati çeken Görgün, 
şunları kaydetti: 

"Yaş ortalaması 34 olan, ülkemizin güzide 
üniversitelerinden mezun yaklaşık 100 bin 
kişilik teknoloji ordusuyla çalışıyoruz. Çalışan-
larımız işten gelen doğal bir motivasyonla 
büyük bir aidiyet duygusu taşıyor. Cumhur-
başkanımızın Türk gençlerine ve mühendis-
lerine duyduğu güven, bizlere ayrıca heyecan 
veriyor." 
Savunma sanayiindeki ilerlemenin Türkiye'nin 
diplomatik açılımlarına da katkı sağladığını 
dile getiren Görgün, hazırlanan kitapların bu 
yolculuğu tarihe not düşeceğini belirterek, 
"Bu çalışmalar bizi daha çok motive ediyor. İk-
inci ve üçüncü bölümlerini de hazırlamak için 
gayretle çalışacağız" diye konuştu. 
Savunma Sanayiinde elde edilen başarının 

büyük oranda kabul gördüğüne dikkati çeken 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Türkiye 
Araştırmaları Vakfı Başkanı Hasan Basri 
Yalçın, bunun yanı sıra siyasete malzeme 
etmek isteyenlerin de olduğunu anlattı. 
Yalçın, "Konuyu radikal bir şekilde marjinal 
boyutlarıyla ele almaya çalışan insanlarımız 
var ve maalesef olacak. Ama aklı başında vic-
dan sahibi insanlar bugün Türkiye'nin belki de 
en iyi yaptığı işlerin başında savunma sanayii 
gelişmeleri olduğunu kabul etmek 
mecburiyetinde kalıyorlar. Uçağından 
tankına, hava savunma sisteminden diğer sis-
temlere kadar bütün alanlarda yatırım yapan 
ve dünyanın en önemli gelişmelerini takip 
eden bir Türkiye var karşımızda" dedi.   İHA 

AK Parti İl Başkanı Turgut’tan 
Merkez Efendi Hastanesine ziyaret 

Savunma Sanayii Başkanı Görgün:  

Yüz bin kişilik teknoloji  
ordusuyla büyük bir aileyiz 
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T	caret Bakanı Ömer Bolat, "2002’de 50 
m	lyar dolar 	hracatı olan Türk	ye’den 
375 m	lyar dolarlık 	hracata yükseld	k. Yıl 
sonunda 	hracatta 390 m	lyar doları aşa-
cağız. Yılbaşından bu yana 	hracatta her 
ay üzer	ne 1 m	lyar dolar ekled	k. Türk 
malının dünyadak	 	majını ve pazarlama 
gücünü daha da artıracağız" ded	. 
 
11. Lalel	 Fash	on Shopp	ng Fest	val	’n	n açılışı T	caret 
Bakanı Ömer Bolat, Fat	h Beled	ye Başkanı Mehmet 
Ergün Turan, İstanbul T	caret Odası (İTO) Başkanı 
Şek	b Avdag	ç, LASİAD Başkanı Gıyasett	n Eyyüpkoca, 
Esk	 Avrupa B	rl	ğ	 Bakanı Egemen Bağış ve çok sayıda 
davetl	n	n katılımıyla gerçekleşt	. Lalel	 Caddes	’nde 
başlayan fest	vale Rusya, Ukrayna, Kazak	stan, Özbe-
k	stan, Romanya, Polonya, Cezay	r, Suud	 Arab	stan ve 
Afr	ka ülkeler	nden de çok sayıda yabancı z	yaretç	 ka-
tıldı. 
Programın açılış konuşmasını gerçekleşt	ren Bakan 
Bolat, Türk mallarının talep ed	len noktaya geld	ğ	n	 
bel	rtt	 ve Türk malı 	majının kal	ten	n sembolü hal	ne 
geld	ğ	n	 söyled	. 
Tekst	l ve konfeks	yon 	hracatındak	 artışa 	l	şk	n de b	lg	 paylaşan Bolat, 
"2024 yılında, tekst	l ve konfeks	yon sektörümüz 32,1 m	lyar dolarlık 	h-
racat gerçekleşt	rm	şt	r. Alt sektörler bazında hazır g	y	m ve konfeks	yon 
sektörümüz 19,7 m	lyar dolar, tekst	l ve hammaddeler	 sektörümüz 9,4 
m	lyar dolar, halı sektörümüz 2,9 m	lyar dolarlık 	hracat gerçekleşt	rm	ş-
t	r. Bütün bu sektörler	m	z küresel 	hracattan yüzde 3,5 pay alarak dünya 
sıralamasında 7’nc	 ve AB’n	n en büyük 4’üncü tedar	kç	s	 olmayı başar-
mıştır" 	fadeler	n	 kullandı. 
Bolat, küresel gel	şmeler	n Türk	ye ekonom	s	ne etk	s	ne değ	nerek, 
"İnsan hayatında sürekl	 yukarı doğru büyüme gerçekleşm	yor. Sürekl	 
büyüme 	le gelen aşırı borçlanma zorlaştırıyor. Şartlar sadece 	ç	m	zdek	 
durumlara bağlı değ	l, dünyadak	 savaşlar, kr	zler de b	z	 etk	leyeb	l	yor" 
d	ye konuştu. 
"ENFLASYONUN 20’LERE DÜŞMESİYLE FİNANSMANA DA ERİŞİM 
KOLAYLAŞACAK" 
Bakan Bolat, 2026 yılına 	l	şk	n öngörüler	n	 paylaşarak, "2026 yılında 
enflasyonun 20’l	 rakamlara düşmes	yle f	nansmana da er	ş	m kolaylaşa-
cak, p	yasada 	st	krar algısı yerleşecekt	r. Dünyada talep şartlarının yuka-
rıya doğru 	y	leşmes	 ve Rusya-Ukrayna savaşının barış anlaşmasıyla 
sonuçlanması durumunda çok daha 	y	 parlak günler	 ekonom	m	zde gö-
receğ	z" ded	. 
"YIL SONUNDA İHRACATTA 390 MİLYAR DOLARI AŞACAĞIZ" 
Geçen yıl Türk	ye’n	n m	ll	 gel	r	n	n 1 tr	lyon 330 m	lyar dolar olduğunu 
hatırlatan Bolat, dış t	caret	n mal ve h	zmetler toplamında 375 m	lyar do-

lara ulaştığını söyled	. Bolat, "2002’de 50 m	lyar dolar 	hracatı olan Tür-
k	ye’den 375 m	lyar dolarlık 	hracata yükseld	k. Yıl sonunda 	hracatta 390 
m	lyar doları aşacağız. İhracatımız 	lk 7 ayda yüzde 5,1’l	k b	r artış gös-
terd	. Yılbaşından bu yana 	hracatta her ay üzer	ne 1 m	lyar dolar ekled	k. 
Türk malının dünyadak	 	majını ve pazarlama gücünü daha da artıracağız" 
ded	. 
Bakanlığın 	hracatçılara sağladığı destekler	 hatırlatan Bolat, "Bakanlık 
bütçes	n	n yüzde 60’ını 	hracatçılarımıza teşv	k olarak ver	yoruz. İhracat-
çılarımıza pazara g	r	ş desteğ	, fuarlara katılım desteğ	, t	caret heyetler	, 
sektörel alım heyetler	n	n get	r	lmes	 g	b	 destekler ver	yoruz" açıklama-
sında bulundu. 
"KİŞİ BAŞINA DÜŞEN MİLLİ GELİRİ 17 BİN DOLAR SEVİYELERİNE 
ÇIKARACAĞIZ" 
K	ş	 başına düşen m	ll	 gel	r hedefler	ne 	l	şk	n de b	lg	 veren Bolat, "1,4 
tr	lyon dolar m	ll	 gel	r 	le dünyada 17’nc	 sıradayız. K	ş	 başına m	ll	 gel	r	-
m	z	 de 16 b	n 500 - 17 b	n dolar sev	yeler	ne çıkaracağız. Zorlukları aşa-
cağız. Enflasyonu yend	kçe 	st	krar 	ç	nde büyüme hızlanacak" d	ye 
konuştu. 
"ENFLASYON SON 14 AYDIR GERİLİYOR" 
Fa	z ve enflasyon gel	şmeler	ne değ	nen Bolat, "Enflasyon son 14 aydır 
ger	l	yor. Fa	zler de ger	l	yor. Yıl sonu 30’un altını göreceğ	z. Ex	mbank 
	hracat reeskont kred	ler	n	n mal	yet	 de g	derek 20’n	n altına düşecek. 
Bu şek	lde f	nansmana ulaşım kolaylaşacak. Çok daha 	y	 günlere ulaşa-
cağız" değerlend	rmes	nde bulundu 
. İHA 

M	ll	yetç	 Hareket Part	s	 (MHP) 
Genel Başkanı Devlet Bahçel	, 
"CHP Genel Başkanı’nın her sözü 
yalan ve yamuk, her 	dd	a ve 	f-
şası yaban ve yanıltıcıdır" ded	. 
 
MHP Genel Başkanı Bahçel	, Cumhur	yet Halk Par-
t	s	 (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Aydın m	t	n-
g	ndek	 	fadeler	ne 	l	şk	n açıklama yaptı. 
Açıklamasında, CHP Genel Başkanı Özel’	n s	yas	 
dağınıklığın s	mge 	sm	ne dönüştüğünü ve Ay-
dın’da m	t	ng	nde yaptığı konuşmanın hez	met ve 
hüsran numunes	 olduğunu bel	rten Bahçel	, "CHP 
Genel Başkanı’nın her sözü yalan ve yamuk, her 
	dd	a ve 	fşası yaban ve yanıltıcıdır. Türk s	yaset ve 
demokras	 kültürü p	şk	nce, daha ötes	 pervasızca 
tahr	p ed	lmekted	r. Önemle ve özell	kle 	fade 
etmek gerek	rse; CHP’l	 beled	yeler etrafında 
dönen rüşvet çarkları, 	şleyen yolsuzluk şant	ye-
ler	, gen	şleyen k	rl	 	l	şk	ler ağı, çıta yükselten hak-
sız kazançlar sarmalı, yaygınlaşan gayr	 meşru para 
traf	kler	 bütün netl	ğ	yle ortada ve gündem	n baş-
köşes	nded	r. İstanbul Büyükşeh	r Beled	ye Baş-
kanlığı’nı s	yas	 	kbal gayes	yle araçsallaştıran, 
yapılan 	halelerden alınan astronom	k rüşvet para-
larını adına "S	stem" den	len mekan	zmada topla-
yan şahsın ve çetes	n	n adeta b	r soygun düzen	 
kurduğu bütün vahamet	yle meydandadır. CHP 
Genel Başkanı’nın, toplanan madd	 del	ller	 ve etk	n 

p	şmanlıktan 	st	fade eden şahsıların çarpıcı 	t	rafla-
rını karalayıp onu bunu suçlamak yer	ne Türk yargı-
sının 	şley	ş	ne yardımcı olması, CHP’n	n düştüğü 
der	n bataklıktan gerçeklerle yüzleşerek ve özeleş-
t	r	 yaparak çıkmayı denemes	 s	yas	 akıl ve ahlaka 
en uygun seçenekt	r" 	fadeler	n	 kullandı. 
"Suçluların telaşıyla yolsuzluk ve rüşvet müdafaası 
CHP Genel Başkanı’na h	çb	r şey kazandırmayacak, 
h	çb	r şey de katmayacaktır" d	yen Bahçel	, 
"CHP’n	n yönet	mde olduğu beled	yelerde alen	 şe-
k	lde kurulan haram ve hırsızlık saltanatının devlete 

ve m	llete karşı açılan şer ve şekavet cephes	 ol-
duğu artık 	nkarı mümkün olmayan b	r olgudur. 
Türk	ye Cumhur	yet	 b	r hukuk devlet	d	r. Hukukun 
üstünlüğü her Türk vatandaşı 	ç	n bağlayıcıdır. 
Bunun h	lafına veya buna aykırı tavır, tutum ve ey-
lemsel s	yas	 hareketler elbette yok hükmünded	r. 
Güneş	n balçıkla sıvanacağını düşünenler, m	t	ng-
lerle m	llet	m	z	n aldatılacağını hesap edenler hem 
ufuksuz b	r kafanın, hem şuursuz b	r aklın, hem de 
huzursuz b	r v	cdanın d	b	nded	r" 	fadeler	ne yer 
verd	. 

Bahçel	, MHP’n	n, görülen veya yürüyen davalar 
	ç	n objekt	f hükmün açıklanması arzusunda oldu-
ğuna d	kkat	 çekerek, Uzatılan soruşturma ve ko-
vuşturmaların; s	yas	 	st	smara uğrayacağının, 
organ	ze yıpratma kampanyalarına konu olacağının 
ve kutuplaşma d	nam	kler	n	 tet	kleyeceğ	n	n kaçı-
nılmaz olduğunu vurguladı. 
ÖZEL’E TAVSİYEDE BULUNDU 
Bahçel	, açıklamasına şöyle devam ett	: 
" CHP Genel Başkanı’nın ve CHP menşel	 suç örgü-
tünün nasıl b	r cendereye kapıldığı, nasıl b	r çık-
maza sürüklend	ğ	 bell	d	r, b	l	nmekted	r. Özgür 
Özel’	n Aydın’dak	 konuşmasında Selahatt	n Yılmaz 
	sm	n	 ‘k	ralık kat	l ve su	kastçı’ d	ye lanse etmes	, 
part	m	z üzer	nde spekülasyona yeltenmes	 ayıplı 
ve alçalmış b	r d	l	n sonucudur. Selahatt	n Yılmaz 
ülküdaşım ve dava arkadaşımdır. H	çb	r ülkücü k	ra-
lık kat	l, su	kastçı, ha	n ya da gayr	 meşru olarak ta-
nımlanamaz, böyle de adlandırılamaz. Selahatt	n 
Yılmaz 	sm	n	 temel alarak MHP’ye ayar ver	ld	ğ	n	 
	dd	a etmek 	se çok ağır b	r bühtan, dayanaksız ve 
mesnets	z b	r uydurmadır. Kaldı k	 MHP’ye ayar ve 
	st	kamet vermek h	ç k	msen	n yapab	leceğ	 b	r şey 
değ	ld	r. Ezcümle ve tekraren Selahatt	n Yılmaz ül-
küdaşım ve dava arkadaşımdır. İnanıyorum k	, 
masum ve suçsuz olduğu da süreç 	ç	nde anlaşıla-
cak ve açığa çıkacaktır. Özgür Özel’e tavs	yem, 
dava arkadaşlarımızı d	l	ne dolamaktan vazgeç	p 
kol ve göz mesafes	nde bulunan, hatta epey kala-
balık halde bulunan hırsız yoldaşlarıyla meşgul ol-
ması, eğer b	r 	şb	rl	ğ	 	ç	nde değ	lse bu zevata kafa 
yormasıdır." İHA 

Dünya genelinde hızla yayılan dijitalleşmenin, 
faydaları olduğu kadar zararları da var. Faydaları 
hayatımızı kolaylaştırıyor ve bu konudaki mutlu-
luğu gizlemiyoruz. Ancak zararlarını dil-
lendirmekte, bunun önüne geçmekte ne yazık ki 
gerekli duyarlılığı gösteremiyoruz. 
Bu zararlardan biri de sanal bahis ve kumar 
siteleri. Özellikle gençler ve kısa sürede zengin 
olmayı hayal edenler arasında bağımlılık haline 
gelen bu durum, her gün ailelerin parçalan-
masına ve ciddi ekonomik kayıplara yol açıyor. 
Fiziksel mekanlara gerek kalmadan, sadece 
birkaç tıkla erişilebilen sanal bahis siteleri, 
dünyada milyonlarca kişiyi ağına düşürüyor. Dün 
gazetemizde bu konuda çok önemli bir manşet 
haber yayınlandı. Buna göre, dünya genelinde di-
jital kumar sitelerine yıllık cirosu 1 trilyon dolara 
yaklaşmış. Türkiye’de ise bu sitelerin yıllık cirosu 
50 milyar lira civarında. 
Bağımlılık yapıcı özelliği nedeniyle bireyleri 
büyük buhranlara sürükleyen sanal kumar, kişinin 
ailesini ve çevresini de olumsuz etkiliyor. Bir çoğu 
borç batağına ve beraberinde bunalıma giren bu 
kişilerin aileleriyle ilişkileri bozuluyor, kimi zaman 
boşanmalarla sonuçlanan dramlar yaşanıyor. Bu 
sürecin en büyük mağdurları da tabii ki çocuklar 
oluyor. 
Dünya Sağlık Örgütü, kumarı “küresel bir halk 
sağlığı sorunu” olarak görüyor. Çevrimiçi kumara 
katılımın hızla arttığı ve milyonlarca kişinin kumar 
bozukluğu riskinde bulunduğunu ifade ediliyor. 
Türkiye’de resmî makamlara dayanan verilere 
göre, son iki yılda 100 bini aşkın yasa dışı bahis 
sitesine erişim engellenmiş. Ama ne yazık ki 
siteler alan adı değiştirerek geri dönüyor. 
Manisa’da da bu tablo farklı değil. Emniyet birim-
lerine ulaşan şikayetler, internet üzerinden oy-
nanan yasa dışı bahisler hızla artıyor. Özellikle 
üniversite öğrencileri ve işsiz gençlerin risk al-
tında olduğu vurgulanıyor. 
Bu sorun hızla yayılıyor ve çözümüne ilişkin ne 
yazık ki önemli adım atılamıyor. Sorunun çözümü 
için en büyük görev ailelere düşüyor. Özellikle 
çocukların ve gençlerin dijital dünya yolcuğunda 
bir an bile yalnız bırakılmamaları gerekiyor. 

Nazan Dokgöz

Sanal dünyanın 
tehlikeleri 
aileleri 
dağıtıyor 

T	caret Bakanı Bolat:  

Yıl sonunda ihracatta 
390 milyar doları aşacağız 

MHP l	der	 Bahçel	:  

CHP Genel Başkanı’nın her sözü yanıltıcıdır 

İstanbul'un en öneml	 l	manla-
rından b	r	 olan Haydarpaşa L	-
manı'na, gem	lerle get	r	len 
b	nlerce 	thal sıfır araç havadan 
görüntülend	. 
 
Üret	ld	kler	 ülkelerden den	z yoluyla taşınan 
otomob	ller, l	man sahasında marka ve modelle-
r	ne göre düzenl	 b	r şek	lde park ed	ld	. Dron 	le 
kayded	len görüntülerde, l	manın büyük bölü-
münü kaplayan yüzlerce aracın oluşturduğu sıra 

sıra d	z	l	 manzara d	kkat çekt	. 
L	man sahasında b	r süre beklet	len araçların, 
gümrük 	şlemler	n	n ardından bay	lere ve galer	-
lere sevk ed	lerek satışa sunulacağı öğren	ld	. 
Türk	ye'de uzun süred	r yüksek sev	yelerde sey-
reden 	k	nc	 el otomob	l f	yatlarının, p	yasaya 
g	ren sıfır 	thal araçlarla b	rl	kte düşüş eğ	l	m	ne 
g	rd	ğ	 bel	rt	ld	. 
Öte yandan, havadan çek	len görüntüler, 	thala-
tın boyutunu gözler önüne sererken, l	manda 
araç yoğunluğunun günlerd	r devam ett	ğ	 gö-
rüldü.  
İHA 

Binlerce ithal sıfır araç havadan görüntülendi 



Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, İsrail’in 
Gazze’de uyguladığı insan-
lık dışı kuşatma, aç 
bırakma ve toplu ceza-
landırma politikaları 
sadece uluslararası 
hukuku değil, insanlığın 
vicdanını da ayaklar altına 
almaktadır. 7 Ekim’den bu 
yana 61 binden fazla ma-
sumun hayatını kay-
betmesi ve 2 milyondan 
fazla insanın temel insani 
ihtiyaçlardan yoksun 
biçimde evsiz kalması tar-
ihe kara bir leke olarak 
geçmiştir" dedi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü 
vesilesiyle İspanya’nın önde gelen 
gazetelerinden El Pais için bir makale 
kaleme aldı. "Sınırları Aşan Merhamet: 
Medeniyetler İttifakı ve İnsani Diplo-
masi" başlıklı makale İspanyolca olarak 
yayımlandı. 
Erdoğan, makalesinde barış, güvenlik ve 
ortak refahın ancak halklar arasında 
karşılıklı saygı, adalet ve samimiyete 
dayalı bir iş birliği anlayışıyla mümkün 
olabileceğini vurguladı. Türkiye ile İs-
panya’nın Akdeniz’in iki ucunda dost ve 
müttefik iki ülke olarak aynı ideallere 
omuz verdiğini belirtti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün, ikili 
siyasi ilişkilerimizin yanı sıra ekonomi, 
ticaret, enerji ve savunma sanayisi alan-
larında İspanya ile yakaladığımız ivme, 
Avrupa-Akdeniz istikrarı açısından 
stratejik önem taşımaktadır. İspanya, 
NATO’daki en güvenilir müttefiklerimiz-
den biridir. Adana’da konuşlu Patriot 
Hava Savunma Sistemi bunun somut ve 
güçlü bir ifadesidir. İspanya’nın Avrupa 
Birliği (AB) üyelik sürecimize verdiği 
samimi destek, ortak hedeflerimizin de-
rinliğini yansıtmaktadır. Biz, bu stratejik 
ortaklığı, bölgesel ve küresel sınamalara 
karşı birlikte geliştireceğimiz güçlü adım-
larla taçlandırmakta kararlıyız. 
Medeniyetler İttifakı’nın 20’nci yılında, 
farklılıkları çatışma unsuru değil zengin-
lik kabul eden anlayışımız; küresel kriz-
lerin yaşandığı bu dönemde mazlum 

halklara umut ve dayanışma mesajı ver-
mektedir" dedi. 
"300 MİLYONDAN FAZLA İNSAN 
TEMEL İHTİYAÇLARDAN YOKSUN" 
Dünyanın savaş, açlık, düzensiz göç ve 
iklim felaketleriyle tarihinin en ağır imti-
hanını yaşadığını belirten Erdoğan, 
bugün 300 milyondan fazla insanın en 
temel insani ihtiyaçlardan yoksun 
olduğuna dikkat çekti. Türkiye’nin ma-
zlumun kimliğine ve inancına bakmadan 
yardım elini uzattığını ifade eden Er-
doğan, İspanya’nın da köklü insani 
yardım geleneğiyle bu vicdani duruşun 
güçlü bir ortağı olduğunu kaydetti. 
6 Şubat depremlerine değinen Erdoğan, 
İspanya’dan gelen arama kurtarma uz-
manları ile Hatay’da kurulan sahra has-
tanesinde görev yapan sağlık 
personeline teşekkür etti. 
SOMALİ’DEN GAZZE’YE İNSANİ 
YARDIM 
Türkiye’nin insani diplomasi anlayışına 
dikkat çeken Erdoğan," Türkiye olarak bi-
zler, Birimizin yaşadığı acı, hepimizin vic-
danında yankılanan ortak bir çığlıktır" 
anlayışıyla hareket ediyoruz. İnsani 
diplomasi anlayışımızla, gayrisafi millî 
hasılasına oranla insani yardımda 
dünyanın en cömert ülkelerinden biri 
konumundayız. 2016 yılında İstanbul’da 

tarihte ilk kez gerçekleştirilen Birleşmiş 
Milletler (BM) Dünya İnsani Zirvesi, in-
sani yardımlar alanındaki konumumuzun 
küresel olarak teyidi bakımından bir 
dönüm noktası olmuştur. AFAD, TİKA, 
Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı ve 
sayısız sivil toplum kuruluşumuzla 
sadece kriz anlarında değil, uzun vadeli 
kalkınma ve dayanışma projeleriyle de 
milyonlarca insanın hayatına dokunuy-
oruz. Türkiye; Gazze, Suriye ve Lübnan 
gibi yakın coğrafyamızın yanı sıra 
Asya’dan Afrika’ya, Orta Doğu’dan 
Balkanlar’a ve Latin Amerika’ya uzanan 
geniş bir coğrafyada insani yardım 
faaliyetlerini uluslararası kuruluşlarla 
eşgüdüm halinde fedakârca yürütmekte-
dir"ifadelerini kullandı. 
"İNSANİ YARDIM SİYASET 
ÜSTÜDÜR" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, insani 
yardımın siyaset üstü bir vicdan meselesi 
olduğunu belirterek, "Ülkemiz, 
geçmişten bugüne Afrika’da yaşanan in-
sani krizlere kayıtsız kalmamıştır. So-
mali’deki ağır kuraklık felaketine dikkat 
çekmek ve kardeş Somali halkıyla 
dayanışmamızı göstermek üzere 2011 
yılında gerçekleştirdiğimiz Mogadişu zi-
yareti, uluslararası toplumda yankı 
uyandırmıştır. Hemen ardından kamu 

kurumlarımız ve sivil toplum kuru-
luşlarımızın iş birliğinde insani yardım se-
ferberliği başlattık; kurduğumuz sulama 
sistemleriyle sürdürülebilir kalkınma yol-
unda kalıcı çözümler sunduk. Sudan’a, 
BM verilerine göre 30 milyonu aşkın in-
sanın insani yardıma muhtaç olduğu zor 
şartlarda; gıda, ilaç, tıbbi malzeme ve 
yangınla mücadele ekipmanlarıyla 
destek verdik. Nyala’da, TİKA’nın 
katkılarıyla hizmete açılan Türk-Sudan 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
bölgedeki önemli sağlık kuruluşlarından 
biri olarak faaliyet göstermektedir. Su-
dan’da sürdürülebilir tarıma yönelik 
kalkınma faaliyetlerimiz de devam et-
mektedir" açıklamasını yaptı. 
Myanmar’daki çatışmalar nedeniyle 
Bangladeş’e sığınan bir milyondan fazla 
Rohingyalıya yönelik insani yardımın 
yanı sıra 2017’den bu yana AFAD tarafın-
dan yönetilen Cox’s Bazar’daki Türk 
Sahra Hastanesi ile sağlık hizmetleri 
sunulduğunu kaydeden Erdoğan," Af-
ganistan’da ise 2022’den bu yana "İyilik 
Trenleri" adıyla gıda, barınma, ilaç ve 
tıbbi malzeme sevkiyatları yapıyoruz. 
Coğrafi uzaklık tanımaksızın, Latin 
Amerika ve Karayipler’de meydana gelen 
doğal afetlere karşı da imkanlarımız 
ölçüsünde en etkin şekilde insani 

yardımlarımızı ulaştırdık, tarım pro-
jeleriyle sürdürülebilir kalkınmaya 
destek olduk. Buna ek olarak, COVID-19 
salgını döneminde 160’tan fazla ülkeye 
aşı ve ilaç desteği sağlayarak, küresel 
dayanışmanın en somut örneklerinden 
birini ortaya koyduk. İnsani yardımı, 
kalkınma ve sürdürülebilirlik perspekti-
fiyle buluşturan yaklaşımımızın tezahürü 
olarak gelişmekte olan ülkelerden bin-
lerce öğrenciye Türkiye’de burs imkânı 
sağlıyor, kültürel miras alanlarının 
restorasyonu ve bu alanda verilen 
eğitimlerle insanlığın ortak hafızasını ko-
ruyoruz" dedi. 
Son dönemde İsrail’in Gazze’de uygu-
ladığı insanlık dışı kuşatma, aç bırakma 
ve toplu cezalandırma politikalarının 
sadece uluslararası hukuku değil, insan-
lığın vicdanını da ayaklar altına almakta 
olduğunun altını çizen Erdoğan," 7 
Ekim’den bu yana 61 binden fazla ma-
sumun hayatını kaybetmesi ve 2 milyon-
dan fazla insanın temel insani 
ihtiyaçlardan yoksun biçimde evsiz 
kalması tarihe kara bir leke olarak 
geçmiştir. Türkiye, Gazze’ye bugüne 
kadar 101 bin tondan fazla insani yardım 
ulaştırmış, UNRWA’ya sağladığı destekle 
40 milyon doları aşan insani bir sefer-
berlik gerçekleştirmiştir. Filistin halkının 
özgür, onurlu ve müreffeh bir geleceğe 
kavuşması için tüm imkânlarımızla sa-
hada olmayı sürdüreceğiz. Dünyanın 
karşı karşıya kaldığı küresel krizler, 
jeopolitik gerilimler ve çatışmalar insani 
yardım faaliyetlerimizi zorlaştırsa da 
ihtiyaç duyulan her coğrafyada bu ça-
balardan asla vazgeçmeyeceğiz. Zira in-
sani yardım siyaset üstüdür, bir vicdan 
meselesidir" diye konuştu. 
İnsani yardımın, engin bir empati ve in-
sanlık bilincinden doğan en yüce diplo-
masi biçimi olduğunun altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye ve İs-
panya, dünyanın en eski medeniyet 
havzalarından biri olan Akdeniz’in iki 
yakasında evrensel değerlere gönülden 
bağlı iki dost, güçlü birer müttefiktir. 
NATO çatısı altında yürüttüğümüz afet 
tatbikatları, düzensiz göçmenlere 
yapılan insani yardımlar ve zor zaman-
larda birbirimize verdiğimiz destek, bu 
kardeşliğin somut delilleridir. Dayanışma 
ruhu iki halkı coğrafyanın ötesinde güçlü 
bir gönül birliğine taşımaktadır. İşte, bu 
ortak idealler doğrultusunda el ele ver-
erek, insanı ve insani değerleri merkeze 
alan daha adil bir dünyayı inşa ede-
ceğimize yürekten inanıyoruz" diyerek 
sözlerini tamamladı. 
 İHA 

20 Ağustos 2025 Çarşamba

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  

Gazze’de olanlar 
kara bir leke

İşsiz sayısı 2025 yılı ik-
inci çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre 106 
bin kişi artarak 3 milyon 
34 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı ise 0,3 puanlık artış 
ile yüzde 8,6 se-
viyesinde gerçekleşti. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2025 yılı ikinci çeyrek İşgücü İstatistik-
leri’ni açıkladı. Hanehalkı İşgücü 
Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve 
daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz 
sayısı 2025 yılı II. çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre 106 bin kişi ar-
tarak 3 milyon 34 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı ise 0,3 puanlık artış ile yüzde 8,6 
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı 
erkeklerde yüzde 7, kadınlarda yüzde 
11,6 olarak tahmin edildi. 
İSTİHDAM ORANI YÜZDE 48,9 
OLDU 
İstihdam edilenlerin sayısı 2025 yılı II. 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 41 
bin kişi azalarak 32 milyon 435 bin kişi, 
istihdam oranı ise 0,2 puanlık azalış ile 

yüzde 48,9 oldu. Bu oran erkeklerde 
yüzde 66,1 iken kadınlarda yüzde 32,1 
olarak gerçekleşti. 
İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI 
YÜZDE 53,5 OLARAK GERÇEK-
LEŞTİ 
İşgücü, 2025 yılı II. çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre 65 bin kişi ar-
tarak 35 milyon 469 bin kişi, işgücüne 
katılma oranı ise değişim göstermey-
erek yüzde 53,5 olarak gerçekleşti. 
İşgücüne katılma oranı erkeklerde 
yüzde 71,1, kadınlarda ise yüzde 36,3 
oldu. 
GENÇ NÜFUSTA İŞSİZLİK ORANI 
YÜZDE 15,9 OLDU 
15-24 yaş grubunu kapsayan genç nü-
fusta işsizlik oranı bir önceki çeyreğe 
göre 0,7 puanlık artış ile yüzde 15,9 
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; 
erkeklerde yüzde 11,7, kadınlarda ise 
yüzde 23,7 olarak tahmin edildi. 
İSTİHDAMIN YÜZDE 58,9'U 
HİZMET SEKTÖRÜNDE YER ALDI 
Mevsim etkisinden arındırılmış istih-
dam edilenlerin sayısı 2025 yılı II. 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 
tarım sektöründe 95 bin kişi, sanayi 
sektöründe 156 bin kişi azalırken in-
şaat sektöründe 36 bin kişi, hizmet 

sektöründe 174 bin kişi arttı. İstihdam 
edilenlerin yüzde 14'ü tarım, yüzde 
20,3'ü sanayi, yüzde 6,8'i inşaat, 
yüzde 58,9'u ise hizmet sektöründe 
yer aldı. 
HAFTALIK ORTALAMA FİİLİ ÇAL-
IŞMA SÜRESİ 42,1 SAAT OLDU 
İstihdam edilenlerden referans döne-
minde işbaşında olanların, mevsim ve 

takvim etkilerinden arındırılmış haf-
talık ortalama fiili çalışma süresi 2025 
yılı II. çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre 1,2 saat azalarak 42,1 saat olarak 
gerçekleşti. 
ATIL İŞGÜCÜ ORANI YÜZDE 32 
OLDU 
Zamana bağlı eksik istihdam, potan-
siyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl 

işgücü oranı 2025 yılı II. çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre 3,5 puanlık artış 
ile yüzde 32 oldu. Zamana bağlı eksik 
istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı 
yüzde 22,1 iken potansiyel işgücü ve 
işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 20,2 
olarak tahmin edildi. 
 İHA 

İşsizlik oranı yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti 
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Temmuz ayında trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı 
bir önceki aya göre yüzde 
36,1 artarken, aynı ayda 
257 bin 471 adet taşıtın 
trafiğe kaydı yapıldı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Tem-
muz ayı Motorlu Kara Taşıtları verisini 
paylaştı. Buna göre, Temmuz ayında 257 
bin 471 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. 
Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan 
taşıtların yüzde 44,3'ünü motosiklet, 
yüzde 41,3'ünü otomobil, yüzde 
10,9'unu kamyonet, yüzde 1,4'ünü 
kamyon, yüzde 1,3'ünü traktör, yüzde 
0,5'ini minibüs, yüzde 0,2'sini otobüs ve 
yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu. 
TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAY-
ISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 
36,1 ARTTI 
Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı bir önceki aya göre özel 
amaçlı taşıtta yüzde 162,8, kamyonette 
yüzde 90,4, otomobilde yüzde 47,1, 
kamyonda yüzde 44,3, otobüste yüzde 
31,9, motosiklette yüzde 23,6, minibüste 
yüzde 17,8 artarken traktörde yüzde 

43,5 azaldı. 
Temmuz ayında geçen yılın aynı ayına 
göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı özel 
amaçlı taşıtta yüzde 127,1, kamyonette 
yüzde 20 artarken traktörde yüzde 55, 

kamyonda yüzde 25,9, minibüste yüzde 
22,4, otobüste yüzde 19,5, motosiklette 
yüzde 12,1 ve otomobilde yüzde 2,3 
azaldı. 
Temmuz ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 

taşıtların yüzde 51,7'sini otomobil, yüzde 
20,8'ini motosiklet, yüzde 14,8'ini kamy-
onet, yüzde 7'sini traktör, yüzde 3,1'ini 
kamyon, yüzde 1,6'sını minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel 

amaçlı taşıtlar oluşturdu. 
TEMMUZ AYINDA 1 MİLYON 15 BİN 
974 ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI 
Temmuz ayında devri yapılan taşıtların 
yüzde 66,9'unu otomobil, yüzde 
14,2'sini kamyonet, yüzde 12,5'ini moto-
siklet, yüzde 2,6'sını traktör, yüzde 
1,6'sını kamyon, yüzde 1,6'sını minibüs, 
yüzde 0,4'ünü otobüs ve yüzde 0,2'sini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 
OCAK-TEMMUZ DÖNEMİ VERİLERİ 
Ocak-Temmuz döneminde bir önceki 
yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı yüzde 12,4 azalarak 1 
milyon 347 bin 212 adet olurken, trafik-
ten kaydı silinen taşıt sayısı yüzde 76,7 
artarak 29 bin 159 adet oldu. Böylece 
Ocak-Temmuz döneminde trafikteki 
toplam taşıt sayısında 1 milyon 318 bin 
53 adet artış gerçekleşti. 
Ocak-Temmuz döneminde trafiğe kaydı 
yapılan 614 bin 248 adet otomobilin 
yüzde 45,6'sı benzin, yüzde 27'si hibrit, 
yüzde 17,2'si elektrikli, yüzde 9,2'si dizel 
ve yüzde 1'i LPG yakıtlı. Temmuz ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 16 milyon 
847 bin 382 adet otomobilin ise yüzde 
33,2'si dizel, yüzde 30,9'u LPG, yüzde 
30,6'sı benzin, yüzde 3,3'ü hibrit ve 
yüzde 1,7'si elektrikli. Yakıt türü bilin-
meyen otomobillerin oranı ise yüzde 
0,2.  İHA 

Çok sayıda ilde sosyal 
medya paylaşımları 
yapılarak hasta olduğunu 
öne sürdükleri 2 çocuğun 
tedavisi için para toplayan 
şahısların dolandırıcılık 
yaptığından şüphe 
ediliyor. 
 
Edinilen bilgilere göre; kendisini S.B. 
olarak tanıtan şahıs, Eskişehir'de yerel 
medyada görev yapan bir basın mensub-
una ulaşım sağladı. Bir mesajlaşma uygu-
laması üzerinden basın mensubuyla 
görüşen şahıs; M.B. isimli 4 yaşındaki 
çocuğunun geçirdiği ev kazası nedeniyle 
akciğer rahatsızlığı yaşadığını ve Ankara 
100. Yıl Hastanesi'nde tedavi gördüğünü 
söyledi. Odunpazarılı olduklarını, ken-
disinin hurdacılık yaptığını ve 4 bin 500 
TL açıkları kaldığını ifade eden şahıs, 
basın mensubunun destek amacıyla pay-
laşım yapmasını istedi. 
AYNI NUMARA FARKLI BİR ÇOCUK 
İÇİN YÜRÜTÜLEN BAĞIŞ KAMPA-
NYASI ŞÜPHELENDİRDİ 
Kısa süre sonra aynı basın mensubuna, 
kendisini A.B. olarak tanıtan başka bir 

şahıs yazdı. Bir anne olduğu belirten 
şahıs; akciğerinde yırtık ve midesinde 
delik olan M.Y.B. isimli 3 yaşındaki 
çocuğunun kan kustuğunu, 150 bin TL'ye 
makine almaları gerektiğini dile getirdi. 
Yaklaşık 24 bin TL açıkları olduğundan 
bahseden şahıs, aynı şekilde bir sosyal 
medya paylaşımı yapılmasını istedi. 
Şahıs ayrıca, İstanbul Valiliği İl Sivil 
Toplum Müdürlüğü'nün onayı dahilinde 
bağış kampanyası yürüttüklerini öne sür-
erek belge paylaştı. 
O BELGENİN SAHTE OLDUĞU OR-
TAYA ÇIKTI 
Kendisine ulaşan kişilerin farklı ancak 
iletilen numaraların ve soy isimlerin aynı 
olduğunu fark eden basın mensubu du-
rumdan şüphelendi. Basın mensubu, İs-
tanbul Valiliği İl Sivil Toplum Müdürlüğü 
ile görüşme sağladı. Valilik yetkilileri, 
böyle bir durumdan haberdar olmadık-
larını ve görsel olarak iletilen belgenin ise 
sahte olduğunu söyledi. 
ÇOCUKLARIN İSMİNİ KULLANARAK 
BİRÇOK İLDE PAYLAŞIM YAPTIR-
MIŞLAR 
Öte yandan, sosyal medyada bu çocuk-
ların ismi ile arama yapıldığında çok 
sayıda ilde paylaşım yapıldığı görüldü. 
M.B.'nin Çorum ve Denizli'de yaşadığı, 
ayrıca Ankara 100. Yıl Hastanesi'nde te-
davi gördüğü; M.Y.B.'nin ise İstanbul'da 

yoğun bakımda olduğu ve Konya Şehir 
Hastanesi'nde yaşam mücadelesi 
verdiği, ayrıca Akşehir'de yaşadığıyla il-
gili yapılan paylaşımlar dikkat çekti. 
Bahse konu çocukların gerçekte nerede 
oldukları ise öğrenilemedi. 
KAMPANYALARA YAZILAN 2 TELE-
FON NUMARASIYLA DA İRTİBAT KU-
RULAMIYOR 
İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri, ken-
disini S.B. olarak tanıtan şahısla telefon-
dan görüştü. İstanbul'da yaşadığını 
söyleyen S.B., bahse konu 2 çocuğun 
babası olduğunu ve evlatlarından birisini 
kaybettiğini anlattı. Kampanyalarının ise 
birkaç ay önce sona erdiğini iddia eden 
şahıs, yaşanan durumu emniyete 
bildirdiğini öne sürdü. Konuyla ilgili daha 
fazla bilgi paylaşacağını söyleyen şahsın 
daha sonrasında İHA muhabirine tele-
fonlarını açmaması dikkat çekti. A.B. 
isimli şahsa ait olduğu bilinen telefona 
ise devamlı kapalı olması sebebiyle 
ulaşılamazken, bir mesajlaşma uygula-
masında profiline girildiğinde 'Filiz' is-
minin yer aldığı görüldü. 
Vatandaşların iyi niyetlerinin suiistimal 
edilerek dolandırıcılık yapıldığı şüphe-
sine yol açan bu durumla ilgili yetkili ku-
rumların harekete geçmesi bekleniyor. 
İHA 

Türkiye'de ocak-tem-
muz döneminde 23 ilin 
ihracatı 1 milyar 
doların üzerine çıktı, 
50 ilde ihracat artışı 
gerçekleşti. 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından, tem-
muz ayına ilişkin faaliyet illerine 
göre ihracat verilerini açıklandı. 
Buna göre İstanbul, geçen ay 5 mil-
yar 835 milyon dolarla en fazla ihra-
cat yapan il oldu. Kentin ihracatı 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
16,6 arttı İstanbul'u, 3 milyar 258 
milyon dolar ve yüzde 20,5 artışla 
Kocaeli, 2 milyar 13 milyon dolar ve 
yüzde 8 artışla İzmir takip etti. 
Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar 
faslı, 960 milyon 912 bin dolarla İs-
tanbul'un ihracatında ilk sırada yer 
aldı. Bu faslı, 715 milyon 471 bin 
dolarla inorganik kimyasallar, 
kıymetli metal, radyoaktif ele-
mentler ve 496 milyon 709 bin 
dolarla örme giyim eşyası ve ak-
sesuar izledi. 
Kocaeli'de motorlu kara taşıtları 1 
milyar 304 milyon 606 bin dolarla 

en fazla dış satım gerçekleştirilen sektör 
oldu. Bu faslın ardından 264 milyon 509 
bin dolarla elektrikli makine ve cihazlar, 
231 milyon 547 bin dolarla mineral yakıt-
lar, mineral yağlar geldi. İzmir'in ihra-
catında mineral yakıtlar, mineral yağlar 
459 milyon 957 bin dolarla ilk sırada yer 
aldı. Söz konusu faslı, 190 milyon 263 
bin dolarla demir ve çelik, 186 milyon 
560 bin dolarla kazanlar, makineler takip 
etti. 
İLK ÜÇ İLİN EN FAZLA İHRACAT YAP-
TIĞI ÜLKELER 
İstanbul'un ihracatında 1 milyar 94 mi-
lyon 886 bin dolarla Birleşik Arap Emir-
likleri ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 345 
milyon 704 bin dolarla Almanya, 340 
milyon 307 bin dolarla ABD izledi. Ko-
caeli, en fazla ihracatı 351 milyon 158 bin 
dolarla Almanya'ya yaptı. Bu ülkenin 
ardından 315 milyon 255 bin dolarla İn-
giltere ve 183 milyon 161 bin dolarla 
İtalya sıralandı. 
İzmir'in en fazla ihracat yaptığı ülke 181 
milyon 973 bin dolarla Almanya oldu. Bu 
ülkeyi 136 milyon 954 bin dolarla İs-
panya ve 128 milyon 863 bin dolarla 
ABD takip etti. Buna göre, ocak-temmuz 
döneminde 23 il 1 milyar doların üz-
erinde ihracat yaptı, 50 il de ihracatını 
artırdı. İHA 

Temmuz ayında 257 bin 471 
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı 

Sosyal medyadan bu tuzağa düşmeyin ! 

Türkiye'de 50 ilin ihracatı arttı 



Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında sahasında Hatayspor’u 2-1 
mağlup eden Manisa Futbol Kulübü, ilk galibiyetini alarak 
moral kazandı. 
Takım sezonun ilk maçında deplasmanda yenilmiş olsa 
da bu maç daha iyi bir görüntü verdi.  
Genel olarak ilk iki karşılaşmaya baktığımızda geçtiğimiz 
sezonu küme düşme hattının üstünde kapatan siyah-
beyazlıların yeni sezonda daha iddialı bir kadro kur-
duğunu söyleyebiliriz. 
Fakat hala birkaç mevkide önemli eksiklikler göze 
çarpıyor. 
Zaman zaman oyundan kopan bir görüntü çizen siyah-
beyazlılar, Hatayspor karşısında ilk yarı çok iyi bir perfor-
mans ortaya koyamadı. 
Fakat ikinci yarı oynanan oyun taraftarı umutlandırdı. 
Yeni oyuncuların da takıma adapte olmasıyla daha iyi bir 
oyunun ortaya koyulacağı bekleniyor. 
Ayrıca sahada mücadele eden genç oyuncularında gele-
cek vadetmesi teknik ekibi sevindirdi. 
Ayrı bir parantez açmak gerekirse Manisalı taraftarların 
en büyük sevinci tabi teknik direktörTaner Taşkın ile yola 
devam edilmesi oldu. 
Taner Taşkın’ın sahadaki karakterinin yanı sıra tecrübesi 
ligin üstünde… 
Geçen sezon kısıtlı olan kadroya rağmen takımı ligde tut-
mayı başardı. 
Manisalıların sevdiği ve takımın başında her zaman 
görmek istediği Taner Taşkın’ın oyun sitili ve hamleleri 
taraftara güven veriyor. 
Maçın ardından konuşan tecrübeli teknik adam,  “2008'li 
4 tane çocuğu sahaya sürebildim. Manisa FK'nın geleceği 
bence emin ellerde. Bu tarz en az 7-8 tane oyuncu var. 
Hedefim bu tarz oyuncularla takımın iskeletini oluştur-
mak. Tabii ki yarışır bir Manisa FK olmak için de en az 3 
tane daha kaliteli oyuncuya ihtiyacımız var.” dedi. 
Bu sezon öncesi biliyoruz ki Manisa FK 10 oyuncusuna 
veda etmişti. 
Sözleşmeleri sona eren Oğuz Gürbulak, Kaan Kanak, 
Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Moryke Fofana, Daniel 
Ramirez, Georgi Minchev, Birama Toure, Bede Osuji ve 
Armin Hodzic ile yollar ayrılmıştı. 
Takım dış transferde ise Bekir Yılmaz, Eray Ataseven, 
Fırat İnal, Vedat Karakuş, Burak Süleyman, Jonathan 
Lindseth, Lois Diony ve Bobby Adekanye ile anlaşma 
sağlamıştı. 
Yeni bir kadro kuruldu ve takımın yeni sahibi Noran İn-
şaat, kulüp başkanı da İsa Özdemir  oldu.  
Güçlü bir şirket olan Noran İnşaat ile Manisa FK, emin 
ellerde diyebiliriz. 
Yeni başkan ve yönetimi en iyi kadro için uğraşacaktır. 
Takımı güçlü bir şirketin alması çıtayı daha da arttırdı. 
Taraftarı tribüne çekecek transferler bekleniyor. 
Bunu da Noran İnşaat, çok rahatlıkla yapabilir. 
İyi bir kadro yapılanması ile başarılar kısa sürede gelecek-
tir. 
Süper Lig hedefi için sağlam bir oluşumun temelleri yeni 
dönemde atılabilir. 

Manisa'nın Turgutlu 
ilçesinde meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. 
 
Kaza, Turgutlu Manisa yolu üzerinde 
meydana geldi. Işık V. (42) idaresindeki 
35 N 0158 plakalı otomobil sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu önce bariyerlere çarptı ardından 
da takla atarak karşı şeride geçti. 
Kazada yaralanan sürücü ihbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan Turgutlu Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılırken polis kazayla ilgili inceleme 
başlattı. İHA 

Saruhanlı’da yapılan Minikler İl Seçmesi’nde 
Şehzadeler Belediyesporlu Fatih Gündüzalp 
Öztürk, çıktığı tüm maçları kazanarak il bir-
incisi olarak 1-8 Eylül tarihleri arasında 
Ankarada yapılacak olan Minikler Türkiye 
şampiyonasına katılma hakkı kazandı. 
 
Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde 16-17 Ağustos tarihlerinde düzenle-
nen Minikler İl Seçmesi’nde Şehzadeler Belediye Spor Kulübü 
sporcusu Fatih Gündüzalp Öztürk, rakiplerini geride bırakarak il bir-
inciliğini elde etti. 
Turnuvada gün boyunca dört farklı müsabakaya çıkan Fatih, hepsini 
kazanarak kürsünün zirvesine çıktı. Elde edilen bu başarı, 1-8 Eylül 
tarihleri arasında Ankara’da yapılacak Minikler Türkiye Şampiyonası 
öncesinde önemli bir moral kaynağı oldu. Şehzadeler Belediyesi 
Basın Bülteni 
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Manisa FK 
emin 
ellerde 

YUSUF  BÖYÜK  

Şehzadeler Belediyesporlu 
Fatih il birincisi oldu 

Bazı ziyaret ve programlara 
katılmak üzere Kütahya'ya 
gelen Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, bu yılki müfre-
datta yer alacak aile, doğa ve 
orman konularında açıkla-
malarda bulundu. 
 
Katıldığı eğitim değerlendirme toplantısı son-
rası gazetecilere bir araya gelen Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, "Çocuklarımızın aile 
kavramına sahip çıkması ve bu toplumu bir 
arada tutan ana referansın aile olduğunun 
farkına varması için biz de Milli Eğitim Bakan-
lığı olarak üstümüze düşeni yapacağız. Diğer 
bir önemli konu da çocuklarımızın doğaya 
saygı, doğayı koruma çerçevesinde orman-
lara sahip çıkmasını da inşallah pro-
gramımızın içerisinde, yıl içerisinde 
değerlendireceğiz" dedi. 
Bakan Tekin'in basın toplantısına Kütahya 

Valisi Musa Işın, AK Parti Kütahya Milletvekil-
leri Adil Biçer, İsmail Çağlar Bayırcı, AK Parti İl 

Başkanı Ceyda Çetin Erenler ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Yılmaz katıldı. İHA 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin:  

Bu yılki müfredatta aile, doğa ve 
orman sevgisini işleyeceğiz 

Takla atan araç sürücüsü yaralandı 
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Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
(MCBÜ) Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Müzik Bölümü için 
2025-2026 akademik yılı öğrenci alımı 
kapsamında özel yetenek sınavı 
düzenlendi. Başarılı olan adayların 
sınav sonuçları üniversitenin resmî in-
ternet sayfası üzerinden ilan edilecek. 
 

Şehzadeler Yer-
leşkesi fakülte bi-
nasında iki gün 
devam edecek olan 
sınavda, Türkiye’nin 
farklı illerinden 
gelen çok sayıda 

aday, müzikal 
işitme, ritim, ses 
tekrar, enstrü-
man veya ses 
performansı gibi alanlarda yeteneklerini jüri 
karşısında sergileyecek. Rektör Prof. Dr. Rana 
Kibar, sınav merkezini ziyaretinde adaylarla bir 
süre sohbet ederek, “Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi olarak amacımız, yetenekli gençleri keşfed-
erek onların sanat yolculuklarına rehberlik 
etmektir. Bu sınav, sadece bir seçme değil; müz-
iğe gönül vermiş gençlerimizin geleceğe açılan 
kapısıdır” dedi. Başarılı olan adayların sınav 
sonuçları üniversitenin resmî internet sayfası üz-
erinden ilan edilecek. HABER MERKEZİ 

 

 Mahalle  Parsel (m2)  
   

  

1 EVRENOS 3655 6 2.000,00 TAM 19.000 38.000.000 1.900.000 26.08.2025 11:00 

2 EVRENOS 3638 5 2.899,00 TAM 23.000 66.677.000 3.333.850 26.08.2025 11:15 

3 EVRENOS 3639 4 2.174,00 TAM 23.000 50.002.000 2.500.100 26.08.2025 11:30 

4 EVRENOS 3639 5 2.101,00 TAM 23.000 48.323.000 2.416.150 26.08.2025 11:45 

5 EVRENOS 3639 6 2.000,00 TAM 20.000 40.000.000 2.000.000 26.08.2025 12:00 

6 EMLAKDERE 132 11 1.346,53 TAM 5.000 6.732.650 336.633 26.08.2025 12:15 

Manisa Organize Sanayi Bölgesi sınırları içerisinde bulunmayan ve aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazların satış ihaleleri Kapalı Zarf 
Usulü ile belirtilen gün ve saatlerde Manisa Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nde yapılacaktır.

içerisinde bulunmayan

a) 
b) 

d)

Müzik bölümü için yetenek 
sınavında yarıştılar 


